Regio NO - Groep NO-4 10

RNO-10 -> NO-4 - Groningen 5-3-2023

Daguitslag NO-4

pos

o g b wN R

o

10
11
12
13
14
15
16

17
18
19
20

nr

7
11
57
17
23
80
21

126
47
14
20
90
31
18
85
42

6
25
141

19
55
22

naam

Johnny van der Galién
Rense Trul

Jan Franssens

Gert Tol

Bernhard Melenhorst
Nico van Bergeijk
Ruben Feringa

Corien de Jong

Klaas Kooistra
Adriaan Verbree
Eddie de Vries

Timo Berkenbosch
Engbert van der Woude
Pieter Jan Oosterhoff
Roelof van Wester
Jos Straathof

Henk Holland

Milou Klatt

Noa Beau Steenbeeke
Jaap Dekker
Martin-Age Osinga
Anouk Volkers

Joelle Wubben

2-4-2023 20:55:16

woonplaats

Raard
Hoogersmilde
Saaksum
Hasselt

Heino
Lelystad
Groningen
Sintjohannesga
Munnekeburen
Noordhorn
Menaam
Zwolle

De Wijk
Ermelo
Diever
Marknesse
Ambt Delden
Harderwijk
Feanwalden
Zuidwolde
Woudsend
Groningen
Groningen

sponsor

H en N Multiprotections

40rnd 16km 00:25:11uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h

rnd grp pnt
40

40 35,1
40 33
40 31
40 29
40 27
40 25
40

40 24
40 23
40 22
40 21
40 20
40 19
40 18
40 17
40 16
40 15
40

40 14
40 13
40 12
36 11
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Regio NO - Groep NO-4 10

RNO-10 -> NO-4 - Groningen 5-3-2023

Premie uitslagen NO-4

Premie
pos nr naam
1 21 Ruben Feringa
2 20 Eddie de Vries
3 7 Johnny van der Galién
4 11 Rense Trul
5 17 Gert Tol
Premie
pos nr naam
1 17 Gert Tol
2 23 Bernhard Melenhorst
3 21 Ruben Feringa
4 11 Rense Trul
5 20 Eddie de Vries
Premie
pos nr naam
1 23 Bernhard Melenhorst
2 11 Rense Trul
3 90 Timo Berkenbosch
4 20 Eddie de Vries
5 141 Noa Beau Steenbeeke

Klassementsprint

pos nr naam
1 23 Bernhard Melenhorst
2 11 Rense Trul
3 21 Ruben Feringa
4 20 Eddie de Vries
5 17 Gert Tol

2-4-2023 20:55:16

woonplaats

Groningen
Menaam
Raard
Hoogersmilde
Hasselt

woonplaats

Hasselt

Heino
Groningen
Hoogersmilde
Menaam

woonplaats

Heino
Hoogersmilde
Zwolle
Menaam
Feanwalden

woonplaats

Heino
Hoogersmilde
Groningen
Menaam
Hasselt

sponsor

H en N Multiprotections

sponsor

H en N Multiprotections

sponsor

H en N Multiprotections

sponsor

H en N Multiprotections

40rnd 16km 00:25:11uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h

pnt

pnt

pnt

pnt

PN WO
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Regio NO

- Groep NO-4 10

RNO-10 -> NO-4 - Groningen 5-3-2023

Transponderprint  NO-4

pos nr
1 7
2 11
& 57
4 17
© 23
6 80
7 21
8 126
9 47
10 14
11 20
12 90
13 31
14 18
15 85
16 42
17 6
18 25
19 141
20 3
21 19
22 55
23 22
24 5
25 9
26 41
27 24
28 8
29 15

2-4-2023 20:55:17

naam

Johnny van der Galién
Rense Trul

Jan Franssens

Gert Tol

Bernhard Melenhorst
Nico van Bergeijk
Ruben Feringa

Corien de Jong

Klaas Kooistra
Adriaan Verbree
Eddie de Vries

Timo Berkenbosch
Engbert van der Woude
Pieter Jan Oosterhoff
Roelof van Wester
Jos Straathof

Henk Holland

Milou Klatt

Noa Beau Steenbeeke
Jaap Dekker
Martin-Age Osinga
Anouk Volkers

Joelle Wubben

Dirk Kalksma

Akko Vellinga

Fred Smedes

Claudia Schuurmans
Sjoerd Hartkamp

Jip Spel

rnd

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
36
33
31
26
17
13
11

Tijd
25:11.672
25:13.681
25:13.696
25:13.782
25:13.807
25:13.945
25:14.152
25:14.176
25:14.204
25:14.325
25:14.342
25:14.530
25:14.617
25:14.882
25:16.287
25:22.527
25:27.599
25:27.840
25:28.828
25:29.874
25:31.941
25:48.946
23:09.706
21:41.520
20:49.200
18:43.343
12:12.637

9:13.410
8:42.737

40rnd 16km 00:25:11uur (gem. 37,8sec) 38,1km/h

Laatste

34.391
34.250
33.933
34.474
34.791
34.448
34.617
34.705
34.586
34.418
34.714
34.944
34.170
35.197
35.974
38.105
38.996
39.067
39.285
40.035
37.210
43.646
45.457
36.729
44913
1:27.231
45.544
1:33.591
1:15.659

Snelste

33.407
34.250
33.933
34.474
34.791
34.448
33.977
34.705
34.586
34.418
34.714
34.944
34.170
35.197
35.011
35.624
35.764
35.197
35.223
35.253
34.813
35.545
35.640
35.722
36.610
36.617
36.183
36.334
38.196

Groep

O O O O O 0O 0000000000000 O0OO0OO0OO0OO0OOoOOoOOoOOoOo
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Tussenklassement

Seizoen: 2022-2023 Gewestelijk NO-4 - Regio NO - Groep NO-4

t/m wedstrijd 10 (5-3-2023)

pos nr
1 17
2 19
3 21
4 23
5 11
6 18
7 20
8 57
9 31
10 85
11 80
12 6
13 90
14 14
15 47
16 81
17 3
18 2
19 5
20 42
21 25
22 69
23 22
24 a1
25 9
26 10
27 12
28 1
29 33
30 63
31 28
32 40
33 55
34 8
35 24

naam

Gert Tol

Martin-Age Osinga
Ruben Feringa
Bernhard Melenhorst
Rense Trul

Pieter Jan Oosterhoff
Eddie de Vries

Jan Franssens

Engbert van der Woude

Roelof van Wester
Nico van Bergeijk
Henk Holland
Timo Berkenbosch
Adriaan Verbree
Klaas Kooistra
Ton Westerhout
Jaap Dekker
Thymen Boomsma
Dirk Kalksma

Jos Straathof
Milou Klatt

Brian Visser

Joelle Wubben
Fred Smedes
Akko Vellinga
Trudie Postma
Jan de Bruin

Frits Riemersma
Elise Spijksma
Harry Kruk
Andries Oldenkamp
Ede Bos

Anouk Volkers
Sjoerd Hartkamp
Claudia Schuurmans

2-4-2023 20:55:17

HMD
HS
HS

HMB

HME

HMC

HMB

HMF

HMG

HMG

HMG

HMG

HMC

HME

HMD

HME

HMG

HME

HMG

HME
DS
HS
DN

HMD

HME
DN

HMF

HMG
DA

HME

HMF
HN
DN

HMG
DN

woonplaats
Hasselt
Woudsend
Groningen
Heino
Hoogersmilde
Ermelo
Menaam
Saaksum

De Wijk
Diever
Lelystad
Ambt Delden
Zwolle
Noordhorn
Munnekeburen
Appingedam
Zuidwolde
Enschede
Heerenveen
Marknesse
Harderwijk
Walterswald
Groningen
Oldenzaal
Stiens
Spannum
Heumen
Haren
Heerenveen
Eerbeek
Noordwolde
Scheemda
Groningen
Steenwijkerwold
Assen

sponsor

H en N Multiprotections

QOosterhaven Groningen

aft

pnt
297,3
251,1
239,1
233
216,1
212
191
188,2
188
175
163
153
149
146
143
125
113
91
87
73
73
68,1
53
45
42
a1
40
38
27
27
24
23
19
10
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Regio NO - Groep NO-4 10

RNO-10 -> NO-4 - Groningen 5-3-2023

transponders NO-4

Bijna leeg
nr naam Woonplaats sponsor transponder
18 Pieter Jan Oosterhoff Ermelo TV-49835
42 Jos Straathof Marknesse CN-55511

2-4-2023 20:55:18
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